PR

M/Zn'ﬁ/eu’a de %a/umw'a'n Y %ﬂ/ﬁc&a
Drniversidad g;cnafﬂ;yica @/%wiamz/
@9zmﬁwadé

Buenos Aires, 31 de octubre de 1989.

VISTO la Resolucidn N° 1855/89 del Consejo Académico de
la Facultad Regional Buenos Aires relacionada con la situacidn /

del alumno Alejandro Moisés ALHADEFF, y

CONSIDERANDO:

Que el citado alumno cursd simulta@neamente durante el a
fio lectivo 1987, las asignaturas Teoria de los Circuitos II de /
4to. ano, Electrdnica Aplicada ITy Sistemas de Control de 5to. ano
no dando cumplimiento al plan de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisidén de Ensenan

' za en su dictamen del 30 de octubre de 1989 aconsejd refrendar /
la Resolucidn N° 1855/89 del Consejo Académico de la Facultad Re
gional Buenos Ailres.

Que el dictado de la medida se efectfia en uso de las a-

tribuciones otorgadas por la Ley N° 23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucidn N° 1855/89 del Consejo Aca-
démico de la Facultad Regional Buenos Aires y ratificar la ins- /
cripcidén efectuada en el afio lectivo 1987 de las asignaturas Teo-

ria de los Circuitos II de 4to. afo, Electrdnica Aplicada II y /



X

] 3
ST TR ¥ S a.-‘é%:m;s!‘J‘

M/ﬁziﬁleu‘a de Edncacion y %&liafa
?Arl‘z/em/fa/aa/ @cna/ﬂ:yica %c&'mm/
o%eciama/a

Sistemas de Control, ambas de 5to. ano, al alumno Alejandro Moisés
ALHADEFF, legajo N° 07-43787-4 de la especialidad Electrdnica.

RESOLUCION N° 585/89

pib

Ing. CIRI0 A/MURAD
SECRETARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

